CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 957/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, a construção de uma cobertura e obras de melhorias no ponto de

ônibus da rua Esperança, próximo ao entroncamento com a rodovia Br 116, no bairro

Arapongal.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude de alunos e moradores do bairro, aguardarem os coletivos
em cima de um barranco e no meio do mato para se protegerem das intempéries e
veículos que trafegam no local.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 30 de outubro de 2017.

Gilvan Mendonça de Souza

Vereador

PROTOCOLO N° 1812/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/